


2



3

PROBOOSTER – VALISTUNEEN KOIRANOMISTAJAN VALINTA.
Koiranruokamarkkinoilla on tarjolla valtava valikoima erilaisia koiranruokia, ja niiden joukosta omalle 
koiralle sopivimman vaihtoehdon löytäminen saattaa tuntua jopa mahdottomalta tehtävältä. Markkinointi 
ei useinkaan kerro koko totuutta tuotteen todellisesta arvosta koiran ravitsemukselle. Tuotteiden hinta-
tason määrittelee ennemmin brändin tunnettuus kuin laatu. Koirastaan välittävä omistaja on pulassa 
yrittäessään hankkia markkinoilta juuri omalle lemmikilleen parasta vaihtoehtoa kohtuulliseen hintaan.

Meillä VIPstore Oy:llä on vuosikymmenten kokemus koiranruuista ja havaitsimme, ettei markkinoilla ollut 
huipputason täysravintosarjaa oikeaan hintaan. Useat koiranruokamerkit näyttivät tinkivän laadusta suosion 
saavuttamisen jälkeen. Halusimme tehdä asiat koiran hyvinvointia ajatellen ja laadukkaasti alusta loppuun.   
Loimme ProBooster-täysravintosarjan vuonna 2013. Lähtökohtana sarjan suunnittelussa oli luoda tuotteita, 
jotka ovat korkeinta laatua, edistävät koirien hyvinvointia ja miellyttävät omistajaa sekä ominaisuuksiltaan 
että hinnaltaan. Suunnittelussa otettiin huomioon tuorein tieto koirien ravitsemuksesta ja kuunneltiin suo-
malaisten kasvattajien ja aktiivisten koiraharrastajien toiveita. Samalla palasimme kuitenkin tiedon alku-
lähteille, sillä koiran historian pohjalta tiedämme koiran tarvitsevan ravinnokseen nimenomaan lihaa. Kor-
keatasoinen ProBooster-sarja nousi nopeasti monen valistuneen koiranomistajan ja kasvattajan suosikiksi. 
Koirat ovat meille rakkaita perheenjäseniä. Niiden kanssa harrastetaan ja työskennellään. Haluamme huo-
lehtia niistä parhaalla mahdollisella tavalla. ProBooster on lemmikistään välittävän ja laatutietoisen omista-
jan valinta. Tarkoin valikoidut ja korkeatasoiset raaka-aineet muodostavat ihanteellisesti sulavat ja maistu-
vat ProBooster-täysravinnot, jotka antavat koiralle elinvoimaa ja tukevat hyvää terveyttä.
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PROBOOSTER – OIKEAT RAVITSEMUKSEN ELEMENTIT
Koiran ruuansulatuselimistö on monimutkainen ja tärkeä väylä, joka prosessoi ruokaa, valikoi ruuasta keskeiset 
peruselementit ja toimittaa ravintoaineet kehon eri osiin verenkierron välityksellä. Koiran ruuansulatuskanava 
on verraten lyhyt – se on vain noin neljä kertaa kehon mittainen. Tämän vuoksi koiralle on erittäin tärkeää tarjo-
ta hyvin sulavia raaka-aineita.

PÄÄRAVINTOAINEET

PROTEIINI eli valkuainen. Koira on lihansyöjä. Lihansyöjät tarvitsevat aminohappoja, joita ne saavat liha-
peräisestä proteiinista. Vaikka muuttuvat elämänvaiheet, ympäristö ja perimä määrittelevät, minkä verran 
koiralle tulisi antaa proteiinia, hyvän terveyden saavuttamiseksi olennaisten aminohappojen tarve ei muu-
tu. ProBooster-täysravinnoissa on erityisen paljon lihaa. Ruuan  vaihtamisen  yhteydessä  onkin huoleh-
dittava riittävän pitkästä sopeutumisvaiheesta erityisesti silloin, kun koira on aiemmin syönyt vähemmän 
lihapitoista ruokaa. ProBoosteria sekoitetaan aiempaan ruokaan 2-3 viikon ajan lisäämällä sen osuutta as-
teittain. Näin koiran ruuansulatus ehtii tottua uuteen, lihaisampaan ravintoon.

HIILIHYDRAATIT tarjoavat nopean energianlähteen ja niitä tarvitaan normaalin aineenvaihdunnan toi-
mintaan. Hiilihydraattien eri muodot eli sokeri ja tärkkelys ovat laadukkaan ravitsemuksen välttämättömiä 
osia. Useissa ProBooster-sarjan täysravinnoissa hiilihydraattina on riisi, joka on helposti sulava ja luontai-
sesti gluteeniton.  ProBooster Hypoallergenic ei sisällä lainkaan viljoja, ja hiilihydraatin lähteenä on peruna.  
Useimmissa ProBooster -täysravinnoissa kuidun lähteenä on kuivattu omena, Sensitive Lamb -tuotteessa 
juurikasmassa. Frukto- ja mannaanioligosakkaridit ovat sokereita, jotka toimivat prebiootteina. ProBoos-
ter-täysravinnot eivät sisällä lainkaan maissia tai vehnää. 

RASVA turvaa lemmikeille ihanteellisen energiamäärän, tukee lemmikkien hyvinvointia, tervettä ihoa ja
kiiltävää turkkia. Tässä avainasemassa on oikea määrä Omega-3 ja -6 -rasvahappoja, joita kutsutaan välttä-
mättömiksi rasvahapoiksi. Koirat, jotka eivät saa riittävästi välttämättömiä rasvahappoja, kärsivät kuivasta
ihosta, kiillottomasta turkista ja muista terveysongelmista.   
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RAVITSEMUKSEN TÄYDENTÄMINEN

Huolella valitut hedelmät ja yrtit auttavat tukemaan luonnollista vastustuskykyä. Ne parantavat maistu-
vuutta ja edistävät ihon, turkin ja nivelten hyvää terveyttä. Lisäksi ne auttavat ennalta ehkäisemään ikään-
tymisen vaikutuksia runsaan antioksidanttipitoisuutensa vuoksi. Myös äyriäisistä ja eläinkunnan tuotteista 
saadaan esimerkiksi nivelterveydelle tärkeitä aineita. ProBooster-täysravinnoissa on käytetty mm. seuraavia 
raaka-aineita koirasi ravitsemuksen täydentämiseksi:

OMENA sisältää kolesterolia säätelevää pektiiniä ja se auttaa suojaamaan viruksilta, bakteereilta sekä 
homeilta. Omena sisältää myös runsaasti antioksidantteja, joten se toimii luonnollisena solusuojana. Omena 
on myös hyvä kuidun lähde.
VIINIRYPÄLE sisältää runsaasti luonnollisia antioksidantteja.
ROSMARIINI sisältää hyödyllisiä öljyjä, karnosiinihappoja ja tanniineja. Rosmariini on yksi luonnon vahvim-
mista antioksidanteista ja sitä käytetään säilyttämään useiden raaka-aineiden ravintoainepitoisuuksia.
KURKUMA on antibakteerinen mauste, joka sisältää jopa E-vitamiinia voimakkaampaa luonnollista antiok-
sidanttia eli kurkumiinia (50 - 60%).
SITRUSHEDELMÄT ovat tuotteissamme C-vitamiinin ja pektiinin lähteenä.
NEILIKKA on antibakteerinen ja desinfioiva. Luontainen antioksidantti.
KARPALO sisältää runsaasti C-vitamiinia sekä erilaisia flavonoideja, eli antioksidantteja, jotka neutraloivat 
vapaita radikaaleja kehossa ja voivat estää näin esimerkiksi virtsatietulehduksia.
GLUKOSAMIINI JA KONDROITIINI tukevat nivelten hyvää terveyttä. 
Ne lievittävät nivelkipuja ja hillitsevät tulehdusta nivelessä. 
YUCCA SCHIDIGERA sisältää luonnollista saponiinia, joka voi auttaa alenta-
maan luonnollisella tavalla ammoniakin määrää ulosteissa sekä virtsassa ja 
neutraloimaan näin epämiellyttäviä hajuja.





PROBOOSTER –TÄYSRAVINNOT PENNUILLE OVAT PERUSTA 
KASVULLE, KEHITYKSELLE JA TERVEYDELLE.
Tarjoamalla pennulle ravitsemuksellisesti rikasta ja koirasi kokoluokkaan kehitettyä täysravintoa koko 
kasvukauden ajan luot tukevan pohjan koirasi hyvinvoinnille. Toivomme, että pennun kasvattaja on tehnyt 
parhaansa koiran terveyden eteen jalostuksen keinoin ja antanut asiantuntevat neuvonsa koiran hoidon 
suhteen. Me puolestaan haluamme antaa avuksesi kaiken ammattitaitomme kasvavan koiran ruokinnasta 
ProBooster Puppy –täysravintojen muodossa.

Valitse Puppy Mini& Medium, jos koiran odotettava aikuispaino on alle 25 kg, tai Puppy Maxi, jos 25 kg tai 
sitä enemmän. Runsaasti kananlihaa sisältävät tuotteemme sopivat kehittyvälle koiralle koko kasvukauden 
ajan, eikä koiran ravitsemusta tarvitse täydentää millään muilla tuotteilla tai lisäravinteilla. Herkille koirille 
on tarjolla lammaspohjainen vaihtoehto ProBooster Puppy Sensitive Lamb, joka sopii aikuispainoltaan 
kaiken kokoisille koirille.

Koiranpentu on tottunut kiinteään ruokaan jo ennen luovutustaan uuteen kotiin. Suosittelemme, että jat-
kat täysravinnon tarjoamista pennulle neljä kertaa päivässä kolmen kuukauden ikään ja kolme kertaa päi-
vässä noin puolen vuoden ikään saakka. Tämän jälkeen tavallinen aikuisen koiran ruokintarytmi aamuin 
illoin yleensä riittää. Mikäli koirasi kasvattaja ei ole käyttänyt ProBooster-tuotteita, muista vaiheittainen 
totuttaminen lihaisampaan täysravintoon. Tarvittaessa voit kostuttaa täysravintoa syömisen helpottami-
seksi pienellä pennulla, mutta älä säilytä kostutettua täysravintoa seuraavaan ateriointiin.
 
Valtaosalla pennuista aivojen kylläisyyskeskus toimii moitteetta, ja toisinaan ruokaa taas saattaa jäädä syö-
mättä. Se on normaalia, eikä pennulle ole tällöin syytä tuputtaa ruokaa. Teet koirasi terveydelle palveluksen, 
kun pidät pennun normaalipainoisena koko kasvukauden ajan. Säännölliset madotukset takaavat 
ravinteiden päätymisen koiran kehittymiseen.

ProBooster- aikuisruokaan siirtyminen on ajankohtaista pienillä roduilla 6-8 kuukauden iässä, keskikokoi-
silla vuoden iän molemmin puolin. Jättiroduilla aikuisruokaan siirrytään usein vasta puolentoista vuoden 
paikkeilla.
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Kasvukauden aikana oikea ravitse-
mus on erittäin tärkeää, jotta pentu 
voi kasvaa hyvinvoivaksi aikuiseksi 
koiraksi. 

ProBooster Puppy Mini & Medium 
on kehitetty erityisesti tukemaan 
pienten ja keskikokoisten rotujen 
pentujen turvallista kasvua. Ruoassa 
on pienempi nappulakoko ja kasva-
van pennun tarpeisiin nähden ihan-
teellinen ravintosisältö. 

Ruoka sisältää 53% kanaa, ja hiili-
hydraatin lähteenä on riisi. Vehnätön, 
maissiton ja soijaton koostumus on 
maistuva ja sulava. 

56%
Chicken
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Koko Til.koodi
  3 kg     99103
15 kg     99115

TÄYSRAVINTO PIENTEN JA KESKIKOKOISTEN ROTUJEN 
PENNUILLE JA NUORILLE KOIRILLE

PROBOOSTER Puppy Mini&Medium

Kasvukauden aikana oikea ravitsemus on erittäin tärkeää. 
ProBooster Puppy Mini & Medium on kehitetty erityisesti tukemaan
pienten ja keskikokoisten rotujen pentujen turvallista kasvua. 

VALMISTUSAINEET: kana 53% (kuivattu kananliha 28%, kanajauho 25%), riisi, kananrasva 
(antioksidanttina orgaaninen seleeni ja tokoferoli, E-vitamiinin lähde), panimohiiva, kuiva-
tut omenat, hydrolysoitu kananmaksa 3%, lohiöljy, hedelmä- ja yrttiuutteet (viinirypäleet, 
rosmariini, kurkuma, sitrushedelmät ja neilikka), hydrolysoidut äyriäisten kuoret (glukosa-
miinin lähde), hydrolysoitu sian henkitorvi ja nenärusto (kondroitiinin lähde), mannaani-
oligosakkaridit, frukto-oligosakkaridit, Yucca schidigera -kasviuute.
RAVINTOAINEET: raakaproteiini 30%, raakarasva 18%, raakakuitu 2,3%, kosteus 10%, 
raakatuhka 6,7%,omega 6-rasvahappo 3,88 g/kg, omega 3-rasvahappo 0,55g/kg, kalsium 
1,5%, fosfori 1,1%.
RAVINTOLISÄAINEET:  raakaproteiini 30%, raakarasva 18%, raakakuitu 2,3%, kosteus 10%, 
raakatuhka 6,7%, kalsium 1,5%, fosfori 1,1%.

PROTEIINIA RASVAA
30% 18%

PUPPY
MINI&MEDIUM  Odotettavissa oleva aikuispaino (kg)

  ikä ( kk) 1 3 5  10  15 20

2 - 3 15 33 49 82 111 138

3 - 4 21 49 74 121 153 181

4 - 6 22 51 74 125 171 210

6 - 12 21 43 70 118 167 209

PÄIVÄANNOKSET (g):

Chicken
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ProBooster Puppy Maxi on suurten 
rotujen penturuoka. Laadukkaat 
raaka-aineet, korkea lihapitoisuus 
sekä useat vitamiinien ja hivenainei-
den lähteet turvaavat isojen koiran-
pentujen eväät tasapainoiseen kas-
vuun ja kehitykseen. Ruoan FOS- ja 
MOS -prebiootit hellivät ruoansula-
tusta. Täysravinto sisältää glukosa-
miinin ja kondroitiinin lähteet, jot-
ka tukevat kasvavan koiran nivel-
terveyttä. Nappulakoko on valittu 
juuri isokokoisten rotujen pennuille 
sopivaksi. Pääraaka-aineena kana ja 
riisi. Vehnätön, soijaton ja maissiton 
koostumus. 

55%
Chicken
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TÄYSRAVINTO SUURTEN ROTUJEN PENNUILLE JA 
NUORILLE KOIRILLE

PROBOOSTER Puppy Maxi

Chicken

Kasvukauden aikana oikea ravitsemus on erittäin tärkeää. ProBooster Puppy Maxi on 
kehitetty erityisesti tukemaan suurten rotujen pentujen turvallista kasvua.

VALMISTUSAINEET: kana 52% (kuivattu kananliha 28%, kanajauho 24%), riisi, kananrasva (antioksi-
danttina orgaaninen seleeni ja tokoferoli, E-vitamiinin lähde), panimohiiva, kuivatut omenat, hydroly-
soitu kananmaksa 3%, lohiöljy, hedelmä- ja yrttiuutteet (viinirypäleet, rosmariini, kurkuma, sitrushedel-
mät ja neilikka), hydrolysoidut äyriäisten kuoret (glukosamiinin lähde), hydrolysoitu sian henkitorvi ja 
nenärusto (kondroitiinin lähde), mannaanioligosakkaridit, frukto-oligosakkaridit, Yucca schidigera -kas-
viuute.
RAVINTOAINEET: raakaproteiini 27%, raakarasva 15%, raakakuitu 2,4%, kosteus 10%, raakatuhka 6,5%, 
kalsium 1,5%, fosfori 1,1%.
RAVINTOLISÄAINEET:  A-vitamiini 25000 IE, D3-vitamiini 1900 IE, E-vitamiini 800 mg, sinkki 120 mg, 
kupari 20 mg, seleeni 0,20 mg, glukosamiinisulfaatti 260 mg, kondroitiinisulfaatti 160 mg.

PUPPY MAXI    Odotettavissa oleva aikuispaino (kg)

   ikä ( kk) 25 30 40  50  60 70 80

2 - 3 149 175 183 210 237 263 266

3 - 4 234 250 272 285 327 337 392

4 - 6 260 293 359 399 495 540 597

6 - 12 254 299 370 435 495 564 623

12 - 18 244 295 362 432 490 561 622

18 - 24 244 280 348 411 485 553 609

24 - 30 244 280 348 411 471 529 585

PÄIVÄANNOKSET (g):

PROTEIINIA RASVAA
27% 15%

Koko Til.koodi
  3 kg     99203
12 kg     99212
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ProBooster Puppy Sensitive Lamb on 
kehitetty herkkävatsaisille ja ruoka-
aineallergioista kärsiville pennuille ja 
nuorille koirille. Täysravinnon ainoa 
eläinvalkuaislähde on korkealaatuin-
en lampaanliha. Tuote ei sisällä lain-
kaan kanaproteiinia ja sen koostumus 
on vehnätön, soijaton ja maissiton. 
Hiilihydraatin lähteenä on riisi, joka 
sopii useimmille herkkävatsaisille 
koirille. Ruoan FOS- ja MOS-prebioot-
it hellivät ruoansulatusta, ja gluko-
samiini, MSM ja kondroitiini tukevat 
kasvavan koiran nivelterveyttä. 

0%
Chicken
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PROBOOSTER Puppy Sensitive Lamb

Lamb

TÄYSRAVINTO HERKILLE PENNUILLE JA NUORILLE KOIRILLE

ProBooster Puppy Sensitive Lamb on kehitetty vastaamaan erityisesti herkkävat-
saisten ja ruoka-aineallergioista kärsivien pentujen ja nuorten koirien ravitsemus-
tarpeita. 

VALMISTUSAINEET: Lammas (25 %), tumma riisi, valkoinen riisi, riisiproteiini, herneproteiini, 
herne, sokerijuurikas, 1 % lohiöljy, vitamiinit ja mineraalit, mannaanioligosakkaridit (prebiootit 
MOS 120 mg/kg), fruktoosioligosakkaridit (prebiootit FOS 480mg/kg), glukosamiini (177 mg/
kg), metyylisulfonyylimetaani (177 mg/kg), kondroitiini (125 mg/kg), merileväjauho. 

RAVINTOAINEET: Raakaproteiini 26 %, raakarasva 16 %, raakakuitu 2,5 %, raakatuhka 6 %, kos-
teus 8 %, omega 6 1,9 %, omega 3 0,8 %, kalsium 1,4 %, fosfori 0,8 %.

RAVINTOLISÄAINEET: A-vitamiini (retinyyliasetaatti) 15000 IU, D3-vitamiini (kolekalsiferoli) 2250 
IU, E-vitamiini (alfa tokoferoliasetaatti) 96 mg.

HIVENAINEET:  Sinkki 130 mg, mangaani 110 mg, rauta 170 mg, kupari 60 mg, jodi 1,57 mg, 
seleeni 0,60 mg.

 ikä ( kk)  
Koko Til.koodi
  2 kg     99102
12 kg     99112

PÄIVÄANNOKSET(g): 
               Odotettavissa oleva aikuispaino (kg)

PROTEIINI RASVA
26% 16%
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PROBOOSTER 
AIKUISILLE KOIRILLE
Kasvukauden jälkeen on luontevaa siirtyä käyttämään 
koiran kokoluokkaa vastaavaa ProBooster Adult –täys-
-ravintoa. ProBooster Adult Mini&Medium soveltu 
alle 25 kg:n painoisille aikuiset koirille, kun taas tätä  
suuremmille on syytä valita ProBooster Adult Maxi.   
Koiran elämässä voi tulla vaiheita, jolloin yllä mainitut 
Adult –tuotteet eivät ole paras mahdollinen täysravinto 
koiran ruokintaan. Siksi olemme täydentäneet ProBooster 
–sarjan kattamaan erilaiset erityistarpeet:

PROBOOSTER SPORT soveltuu runsaasti energiaa tarvit-
seville koirille, kuten urheilukoirat sekä metsästys- ja työ-
koirat. Koira voi tarvita tukevampaa evästä myös tiineys- ja 
imetysaikana , toipilaana tai hoikistuessaan liikaa.

PROBOOSTER LIGHT&SENIOR on sopiva valinta silloin,
kun Adult-täysravinto tuntuu olevan koiralle liianenergia-
pitoista. Koiran aineenvaihdunta on kenties hidastunut
ikääntymisen tai sterilisaation vuoksi tai ylipainoa uhkaa
kertyä jostain muusta syystä.  
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PROBOOSTER HERKILLE JA ALLERGISILLE KOIRILLE
ProBooster Sensitive -täysravinnot on kehitetty vastaamaan herkkien ja ruoka-aineallergioista kärsivien 
koirien ravitsemustarpeita. ProBooster Sensitive -täysravinnoissa ei ole lainkaan kanaproteiinia. Ne ovat 
lisäksi vehnättömiä, maissittomia eivätkä sisällä soijaa. Ravintojen valmistusaineluettelot on säilytetty yksin-
kertaisina herkkien tai yliherkkyyksistä kärsivien koirien tarpeet huomioiden.  

PROBOOSTER SENSITIVE LAMB  
Ainoana eäinproteiininlähteenä lammas ja  
hiilihydraatin lähteenä riisi.   
PROBOOSTER SENSITIVE SALMON  
Ainoa eläinproteiinin lähde on useimmille her-
kille koirille sopiva lohi, ja hiilihydraattina on 
käytetty riisiä.  

PROBOOSTER HYPOALLERGENIC  
Täysravinnon ainoana eläinvalkuaisena on  
maukas, hypoallergeeninen ankka. Hiilihyd-
raatin lähteenä on käytetty perunaa, joka on 
gluteeniton, helposti sulava ja siten soveltuva 
monille viljayliherkkyyksistä kärsiville koirille. 

Olemme huolehtineet koiran ravitsemukselli-
sista perustarpeista, mutta samalla täydentäen 
tuotteita esimerkiksi  nivelaineilla, prebiooteilla 
ja muilla pienillä, mutta suuren eron koiran 
hyvinvointiin tekevillä ainesosilla. Tarjoamalla 
koiralle laadukasta ProBooster-täysravintoa 
läpi elämän tuet koirasi hyvinvointia parhaalla 
mahdollisella tavalla.   

ProBooster  
Adult Sensitive Lamb 
 
Sensitive Lamb täys-
ravinnosta on myös 
penturuoka s. 13.

ProBooster  
Adult Sensitive Salmon

ProBooster  
Adult Hypoallergenic
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ProBooster Adult Mini & Medium on
kehitetty erityisesti pienten ja keski-
kokoisten rotujen aikuisten koirien
ravitsemustarpeisiin sopivaksi. Pää-
raaka-aineena kana ja riisi. Ruoan 
FOS- ja MOS -prebiootit hellivät 
ruoansulatusta. Täysravinto sisältää 
glukosamiinin ja kondroitiinin lähteet, 
jotka tukevat  koiran nivelterveyttä. 
Vehnätön, soijaton ja maissiton koos-
tumus. 

54%
Chicken
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Koko Til.koodi
  3 kg     99303
15 kg     99312

PROBOOSTER Adult Mini&Medium

PÄIVÄANNOKSET (g):

Chicken

TÄYSRAVINTO PIENTEN JA KESKIKOKOISTEN
ROTUJEN AIKUISILLE KOIRILLE

ProBooster Adult Mini & Medium on kehitetty erityisesti pienten 
ja keskikokoisten rotujen aikuisten koirien ravitsemustarpeisiin sopivaksi.

VALMISTUSAINEET: kana 51% (kuivattu kananliha 28%, kanajauho 23%), riisi, kananrasva (an-
tioksidanttina orgaaninen seleeni ja tokoferoli, E-vitamiinin lähde), kuivatut omenat, panimo-
hiiva, hydrolysoitu kananmaksa 3%, lohiöljy, hedelmä- ja yrttiuutteet (viinirypäleet, rosmariini, 
kurkuma, sitrushedelmät ja neilikka), hydrolysoidut äyriäisten kuoret (glukosamiinin lähde), hy-
drolysoitu sian henkitorvi ja nenärusto (kondroitiinin lähde), mannaanioligosakkaridit, frukto-
oligosakkaridit, Yucca schidigera -kasviuute.
RAVINTOAINEET: raakaproteiini 25%, raakarasva 15%, raakakuitu 2,6%, 
kosteus 10%, raakatuhka 6,5%, kalsium 1,4%, fosfori 1%.
RAVINTOLISÄAINEET:  A-vitamiini 19000 IE, D3-vitamiini 1800 IE, 
E-vitamiini 450 mg, sinkki 100 mg, kupari 18 mg, seleeni 0,18 mg, 
glukosamiinisulffaatti 260 mg, kondroitiinisulffaatti 160 mg.

paino   (kg) 1 3 5  10  15 20  25

päivittäinen kulutus (g) 22 50 74 124 168 208  246

PROTEIINIA RASVAA
25% 15%
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ProBooster Adult Maxi suurten ro-
tujen aikuisille koirille. Täysravinto 
sisältää jopa 53% kanaa. Hiilihyd-
raatin lähteenä on riisi. Vehnätön, 
soijaton ja maissiton koostumus on 
sulava ja maistuva. Ruoan sisältämät 
glukosamiini ja kondroitiini tukevat 
nivelten terveyttä. Nappulakoko 
antaa hyvän suutuntuman isom-
mallekin koiralle.

53%
Chicken
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TÄYSRAVINTO SUURTEN ROTUJEN 
AIKUISILLE KOIRILLE

PROBOOSTER Adult Maxi

Chicken

ProBooster Adult Maxi on kehitetty erityisesti suurten 
rotujen aikuisten koirien ravitsemustarpeisiin sopivaksi.

VALMISTUSAINEET: kana 50% (kuivattu kananliha 27%, kanajauho 23%), riisi, kananrasva (an-
tioksidanttina orgaaninen seleeni ja tokoferoli, E-vitamiinin lähde), kuivatut omenat, panimo-
hiiva, hydrolysoitu kananmaksa 3%, lohiöljy, hedelmä- ja yrttiuutteet (viinirypäleet, rosmariini, 
kurkuma, sitrushedelmät ja neilikka), hydrolysoidut äyriäisten kuoret (glukosamiinin lähde), 
hydrolysoitu sian henkitorvi ja nenärusto (kondroitiinin lähde), mannaanioligosakkaridit, 
frukto-oligosakkaridit, Yucca schidigera -kasviuute.
RAVINTOAINEET: raakaproteiini 25%, raakarasva 13%, raakakuitu 2,7%, 
kosteus 10%, raakatuhka 6,2%, kalsium 1,5%, fosfori 1,1%.
RAVINTOLISÄAINEET:  A-vitamiini 19000 IE, D3-vitamiini 1800 IE, 
E-vitamiini 450 mg, sinkki 100 mg, kupari 18 mg, seleeni 0,18 mg, 
glukosamiinisulffaatti 260 mg, kondroitiinisulffaatti 160 mg.

PÄIVÄANNOKSET: 
paino   (kg) 25 30 40  50  60 70  80 90

päivittäinen kulutus (g) 252 g/
5,4 dl

289 g/
6,1 dl

358 g/
7,6 dl

423 g/
9,0 dl

485 g/
10,3 dl

545 g/
11,6 dl

 602 g/
12,8 dl

658 g/
14,0 dl

Koko Til.koodi
  3 kg     99403
12 kg     99412

PROTEIINIA RASVAA
25% 13%
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ProBooster Adult Sensitive Lamb on 
osoittautunut monen herkkävatsais-
en ja ruoka-aineallergioista kärsivän 
koiran luottoruoaksi, jolla vatsa ja 
turkki pysyvät kunnossa.

One meat one grain -filosofian mu-
kaisesti ruoka sisältää vain yhden 
eläinproteiinin lähteen ja yhden hiili-
hydraatin lähteen. Lammas ja riisi 
muodostavat hyvin siedetyn, mait-
tavan ja sulavan perustan ruoalle. Se 
sisältää lisäksi koiran tarvitsemat vita-
miinit ja kivennäisaineet ja nivelten 
hyvinvointia tukevia glukosamiinia, 
kondroitiinia ja MSM:ä. 

 0%
Chicken
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TÄYSRAVINTO AIKUISILLE HERKILLE KOIRILLE

PROBOOSTER Adult Sensitive Lamb

PÄIVÄANNOKSET (g):

Lamb

ProBooster Adult Lamb on kehitetty erityisesti vastaamaan herkkien 
ja ruoka-aineallergioista kärsivien koirien ravitsemustarpeita.

VALMISTUSAINEET: lampaanlihajauho 26%, valkoinen riisi, tumma riisi, juurikasmassa, 
lampaanrasva (säilötty tokoferoleilla, E-vitamiinin lähde), riisiproteiini, lampaanlihaliemi, 
kivennäisaineita, vitamiineja, glukosamiini (530mg/kg), kondroitiini (375mg/kg), metyyli-
sulfonyylimetaani (520mg/kg), Yucca Schidigera -kasviuute (195mg/kg).

RAVINTOAINEET: raakaproteiini 22%, raakarasva 14%, raakakuitu 3%, kosteus 8%, 
raakatuhka 8,5%, omega 6 3,28%, omega 3 1,56%, kalsium 2,5 %, fosfori 1,3 %.

RAVINTOLISÄAINEET:  A-vitamiini 15000iu, D3-vitamiini 2250iu, E-vitamiini 100mg, 
B1-vitamiini 0,48mg, B2-vitamiini 2,88mg, B3-vitamiini 19mg, B5-vitamiini 4,5mg.

HIVENAINEET:  E1 (rauta) 170mg, E2 jodi 1,57mg, kuparisulfaatti pentahydraatti 60mg 
(kupari 15mg), E5 (mangaani) 110mg, E6 (sinkki) 140mg, E8 natrium seleeni 0,67mg/kg 
(seleeni 0,3mg/kg).

paino   (kg) 1-5 5-10 10-20 20-30 30-40 40-50

päivittäinen kulutus (g) 30-90 90-150 150-250 250-340 340-425 425-500
PROTEIINIA RASVAA
22% 14%

Koko Til.koodi
  3 kg 99703
12 kg 99712

paino   (kg) 50-60 60-70 70-80 80-100 100+

päivittäinen kulutus (g) 500-575 575-645 645-710 710-840 840
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ProBooster Adult Sensitive Salmon 
on kehitetty erityisesti vastaamaan 
herkkien ja ruoka-aineallergioista 
kärsivien koirien ravitsemustarpeita.
Ainoa eläinproteiinin lähde on useim-
mille herkille koirille sopiva lohi, ja 
hiilihydraattina on käytetty riisiä. 
Vehnätön, maissiton, soijaton koos-
tumus. Ruoka ei sisällä kanaa tai 
kananrasvaa.

0%
Chicken
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PROBOOSTER Adult Sensitive Salmon

PÄIVÄANNOKSET (g):

Salmon

TÄYSRAVINTO AIKUISILLE HERKILLE KOIRILLE
ProBooster Adult Sensitive Salmon on kehitetty erityisesti vastaamaan herkkien ja 
ruoka-aineallergioista kärsivien koirien ravitsemustarpeita. 
 
VALMISTUSAINEET: Kuivattu lohi (25 %), valkoinen riisi, tumma riisi, tuore kypsennetty lohi (9 
%), juurikasmassa, lohiöljy, lohiliemi, mineraalit, vitamiinit, frukto-oligosakkaridit (960 mg/kg), 
glukosamiini (530 mg/kg), metyylisulfonyylimetaani (530 mg/kg), kondroitiinisulfaatti (375 mg/
kg), mannanoligosakkaridit (240 mg/kg), yucca. 

RAVINTOAINEET: Raakaproteiini 24 %, raakarasva 14 %, raakakuitu 2,5 %, raakatuhka 8 %, kos-
teus 8 %, omega 6 0,9 %, omega 3 2,9 %, kalsium 1,8 %, fosfori 1,1 % .

RAVINTOLISÄAINEET: A-vitamiini (retinyyliasetaatti) 15000 IU, D3-vitamiini (kolekalsiferoli 
2250 IU, E-vitamiini (alfa tokoferoliasetaatti) 95 mg.

HIVENAINEET:  Rauta 170 mg, sinkki 130 mg, mangaani 110 mg, kupari 60 mg, jodi 1,57 mg, 
seleeni 0,60 mg. 

Paino   (kg) 1-5 5-10 10-25  25-45

Päivittäisannos (g) 25-90 90-150 150-300 300-460

PROTEIINIA RASVAA
24% 14%

Koko Til.koodi
  2 kg     99902
12 kg     99912
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Viljaton ProBooster Hypoallergenic 
on täysravinto herkille ja ruoka-aine-
allergioista kärsiville koirille. Ravin-
non valmistusaineluettelo on säi-
lytetty yksinkertaisena. Ainoana 
eläinvalkuaisena on maukas, hypoal-
lergeeninen ankka. Hiilihydraatin läh-
teenä on peruna, joka on gluteeni-
ton, helposti sulava ja siten soveltuva 
monille viljayliherkkyyksistä kärsiville 
koirille. Prebiootit (MOS & FOS) aut-
tavat tukemaan koiran ruuansulatus-
kanavan normaalia toimintaa.

0%
Chicken
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PROBOOSTER Adult Hypoallergenic

PÄIVÄANNOKSET (g):

Duck&Potato

TÄYSRAVINTO AIKUISILLE HERKILLE KOIRILLE

ProBooster Hypoallergenic on kehitetty erityisesti vastaamaan herkkien ja ruoka-ainealler-
gioista kärsivien koirien ravitsemustarpeita.

VALMISTUSAINEET: kuivattu peruna (54%), ankkajauho (26,5%), ankanrasva (säilötty tokofer-
oleilla), hydrolysoitu kasviproteiini, kuivattu juurikasmassa, pellavansiemen, panimohiiva, mono.

RAVINTOAINEET: proteiini 22%, rasva 12%, raakatuhka 7%, raakakuitu 3%, kalsium 1,6%, fosfori 
0,95%, omega 3 0,64%, omega 6 1,76%.

RAVINTOLISÄAINEET / 1KG: ravitsemukselliset lisäaineet: A-vitamiini - 18 000 IU, D3-vitamiini - 1 
000 IU, E-vitamiini - 530 mg, B2-vitamiini - 10 mg, niasiini (3a314) - 25 mg, kalsium-D-pantotenaatti 
(3a841) - 15 mg, biotiini (3a880) - 0,28 mg, K3-vitamiini - 5 mg, B1-vitamiini - 5 mg, B6-vitamiini - 5 
mg, B12-vitamiini - 0,05 mg, foolihappo (3a316) - 1 mg, rauta (3b103) - 50 mg, jodi (3b202) - 1,5 mg, 
kupari (3b405) - 8 mg, mangaani (3b503) - 20 mg, sinkki (3b605; 3b606) - 100 mg, tauriini (3a370) - 
100 mg, koliinikloridi (3a890) - 1 g, DL-metioniini, teknisesti puhdas (3c301) - 300 mg. Teknologiset 
lisäaineet: kasviöljyistä peräisin olevat tokoferoliuutteet (1b306(i)), rosmariiniuute. 

paino   (kg) 2- 5 5 -10 10 -15  15-20  20-25 25-30 30-40 40-50 50-60

päivittäinen kulutus (g)
48-96 96-184 184-219 219-272 272-322 322-369 369-458 458-541 541-621

PROTEIINIA RASVAA
22% 12%

Koko Til.koodi
  2 kg     98902
12 kg     98912
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ProBooster Adult Sport on kehitetty 
erityisesti aktiivisten urheilukoirien ja 
työtätekevien koirien vaativiin ravit-
semustarpeisiin sopivaksi.

Korkeampi rasva- ja valkuaismäärä 
antaa aktiiviselle koiralle lisäenergiaa, 
jonka turvin koira jaksaa suorittaa. 
Ruoan ensimmäinen ainesosa on 
maistuva ja hyvin sulava kana, ja hiili-
hydraatin lähteenä on käytetty riisiä. 
Ruoka ei sisällä vehnää, maissia tai 
soijaa. Ruoan FOS- ja MOS-prebiootit 
hellivät ruoansulatusta, ja kondroi-
tiini ja glukosamiini puolestaan tuke-
vat nivelten hyvinvointia.

60%
Chicken
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PROBOOSTER Sport

PÄIVÄANNOKSET (g):

Chicken

TÄYSRAVINTO KAIKKIEN ROTUJEN AIKUISILLE 
HYVIN AKTIIVISILLE KOIRILLE

ProBooster Sport on kehitetty erityisesti aktiivisten ja työtätekevien koirien vaativiin 
ravitsemustarpeisiin sopivaksi. Korkeampi rasva- ja valkuaismäärä antaa aktiiviselle 
koiralle lisäenergiaa. 

VALMISTUSAINEET: kana 57% (kuivattu kananliha 30%, kanajauho 27%), riisi, kananrasva  
(antioksidanttina orgaaninen seleeni ja tokoferoli, E-vitamiinin lähde), kuivatut omenat, pani-
mohiiva, hydrolysoitu kananmaksa 3%, lohiöljy, hedelmä- ja yrttiuutteet (viinirypäleet, rosma-
riini, kurkuma, sitrushedelmät ja neilikka), hydrolysoidut äyriäisten kuoret (glukosamiinin läh-
de), hydrolysoitu sian henkitorvi ja nenärusto (kondroitiinin lähde), mannaanioligosakkaridit, 
frukto-oligosakkaridit, Yucca schidigera -kasviuute.

RAVINTOAINEET: raakaproteiini 32%, raakarasva 20%, raakakuitu 2,3%, kosteus 10%, 
raakatuhka 7%, kalsium 1,6%, fosfori 1,2%.

RAVINTOLISÄAINEET:  A-vitamiini 19000 IE, D3-vitamiini 1800 IE, E-vitamiini 450 mg, sinkki 100 
mg, kupari 18 mg, seleeni 0,18 mg, glukosamiinisulffaatti 260 mg, kondroitiinisulfaatti 160 mg.

paino   (kg) 5 10 15  20  25 30  40 50 60 70 80 90

päivittäinen kulutus (g) 69 116 157 195 230 264  328 387 444 498 551 602

PROTEIINIA RASVAA
32% 20%

Koko Til.koodi
  3 kg     99503
15 kg     99515
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ProBooster Light&Senior on kalk-
kunaa ja kanaa sisältävä kevyempi 
täysravinto erityisesti iäkkäille tai 
vähemmän aktiivisille koirille, joilla 
on ongelmia ylipainon kanssa. 

Ruoan runsas lihapitoisuus ja 
matalampi rasvaprosentti (10%) aut-
tavat painonhallinnassa ja antavat 
koiralle kylläisyyden tunteen. Ruoan 
sisältämät FOS- ja MOS-prebiootit 
edistävät ruoansulaselimistön hyvin-
vointia, ja glukosamiini ja kondroitiini 
tukevat nivelterveyttä. 

52%
Chicken
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PROBOOSTER Light&Senior

PÄIVÄANNOKSET (g):

Chicken

TÄYSRAVINTO KAIKKIEN ROTUJEN YLIPAINOON TAIPUVAISILLE
JA IÄKKÄILLE KOIRILLE

ProBooster Light&Senior on kehitetty erityisesti iäkkäille tai vähemmän aktiivisille koirille. 
Runsas lihapitoisuus tukee painonhallintaa. 

VALMISTUSAINEET: kana 29% (kuivattu kananliha 15%, kanajauho 14%), kalkkuna 20%, riisi, 
kananrasva (antioksidanttina orgaaninen seleeni ja tokoferoli, E-vitamiinin lähde), kuivatut 
omenat, panimohiiva, hydrolysoitu kananmaksa 3%, lohiöljy, hedelmä- ja yrttiuutteet (viiniry-
päleet, rosmariini, kurkuma, sitrushedelmät ja neilikka), hydrolysoidut äyriäisten kuoret (glukosa-
miinin lähde), hydrolysoitu sian henkitorvi ja nenärusto (kondroitiinin lähde), mannaani-
oligosakkaridit, frukto-oligosakkaridit, Yucca Schidigera -kasviuute.
RAVINTOAINEET: raakaproteiini 25%, raakarasva 10%, raakakuitu 3,3%, 
kosteus 10%, raakatuhka 6,3%, kalsium 1,5%, fosfori 1,1%.
RAVINTOLISÄAINEET:  A-vitamiini 19000 IE, D3-vitamiini 1800 IE, 
E-vitamiini 450 mg, sinkki 100 mg, kupari 18 mg, seleeni 0,18 mg, 
glukosamiinisulffaatti 260 mg, kondroitiinisulfaatti 160 mg.

PROTEIINIA RASVAA
25% 10%

LIGHT&SENIOR

paino   (kg) 5 10 15  20  25 30  40 50 60 70 80 90

päivittäinen kulutus (g) 79 133 180 224 264 303  376 445 510 573 633 691

Koko Til.koodi
  3 kg     99603
15 kg     99615



30

RUUAN VAIHTAMINEN
Koiranruuan vaihtaminen on suositeltavaa tehdä as-
teittain.  Aloita antamalla vain muutama nappula uutta 
ruokaa aiemmin käyttämäsi kuivamuonan sekaan ja lisää 
ProBooster-täysravinnon osuutta 2-3 viikon ajan.

Hidas ruuan vaihtaminen on erityisen tärkeää, kun koira 
vaihtaa valtaosin viljaa sisältävästä ruuasta runsaasti 
lihaa sisältävään täysravintoon. Mikäli ruuan vaihtami-
nen tapahtuu liian nopeasti, siitä saattaa aiheutua koiral-
le vatsavaivoja. Koirat ovat tässä suhteessa yksilöitä ja on 
tärkeää, että tarkkailet koirasi sopeutumista ja etenet sen 
mukaisesti. 

Useimmille koirille vaihdosjakson jälkeen riittää aiem-
paa pienempi päivittäisannos, koska ruoka on ravinteik-
kaampaa ja sulavampaa entiseen verrattuna. Jos olet 
käyttänyt viljavoittoista koiranruokaa, saatat yllättyä, 
kuinka paljon päivittäisannos pienenee. 
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RAVINTOAINEYHTEENVETO:

RUOKINTAOHJE:
Tarjoa ravinto kuivana tai vedellä kostutettuna. Koiralla täytyy aina olla tarjolla riittävästi raikasta vettä. Koiran 
päivittäinen ravintotarve voi vaihdella ympäristötekijöistä, koiran koosta, iästä tai rasituksesta riippuen. 
Suositeltu päiväannos on esitetty ruokintataulukossa. 

YKS
PUPPY  
MINI&

MEDIUM

ADULT
MINI&

MEDIUM

PUPPY
MAXI

ADULT 
MAXI

LIGHT&
SENIOR

SPORT
PUPPY

SENSITIVE 
LAMB

ADULT
SENSITIVE 

LAMB

ADULT
SENSITIVE 
SALMON

ADULT
HYPO- 

ALLER-GE-
NIC

raakaproteiini % 30 25 27 25 25 32 26 22 24 22

raakarasva % 18 15 15 13 10 20 16 14 14 12

raakakuitu % 2,3 2,6 2,4 2,7 3,3 2,3 2,5 3 2,5 3

kosteus % 10 10 10 10 10 10 8 8 8 8

raakatuhka % 6,7 6,5 6,5 6,2 6,3 7 6 8,5 8 7

kalsium % 1,5 1,4 1,5 1,5 1,5 1,6 1,4 2,5 1,8 1,6

fosfori % 1,1 1 1,1 1,1 1,1 1,2 0,8 1,3 1,1 0,95

A-vitamiini IU 25000 19000 25000 19000 19000 19000 15000 15000 15000 18000

D3-vitamiini IU 1900 1800 1900 1800 1800 1800 2250 2250 2250 1000

E-vitamiini mg 800 450 800 450 450 450 96 100 95 530

sinkki mg 120 100 120 100 100 100 130 140 130 100

kupari mg 20 18 20 18 18 18 60 15 60 8

seleeni mg 0,2 0,18 0,2 0,18 0,18 0,18 0,6 0,3 0,60

glukosamiini mg 260 260 260 260 260 260 177 530 530

kondroitiini mg 160 160 160 160 160 160 125 375 375

metabolinen 
energia

kcal/
kg

4280 4095 4120 4003 3809 4375 4080 3510 3900 3820
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www.probooster.eu


